
Stavba: 2019/7 Stavební úpravy bytové jednotky č.12 ve 3.NP v objektu Dr.Stejskala 439/14,Č.B.

Objekt: 01 Stavební úpravy bytové jednotky

Rozpočet: 01 Stavební úpravy bytové jednotky

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 7892713

DIČ: CZ7892713

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Českých Budějovicích dne 2.4.2019

Za objednatele

497026,02

Za zhotovitele

516 361,48

80 122,90

TomaBau s.r.o.

Celkem

Jeronýmova 15

370 01 České Budějovice

Položkový rozpočet stavby

69 219,83

0,00

970 417,98

329618,23

208 979,87

18 200,00

74 553,90

2 980,00

826 644,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 30 266,19 4

61 HSV 111 157,11 13

63 HSV 20 352,00 2

95 HSV 6 558,88 1

96 HSV 14 667,35 2

99 HSV 4 709,36 1

713 PSV 792,00 0

720 PSV 60 776,00 7

723 PSV 9 155,00 1

730 PSV 149 050,00 18

761 PSV 4 200,00 1

762 PSV 1 424,64 0

764 PSV 742,50 0

766 PSV 109 394,00 13

771 PSV 4 338,10 1

773 PSV 7 348,20 1

775 PSV 37 436,40 5

776 PSV 7 560,46 1

777 PSV 36 230,60 4

781 PSV 29 976,22 4

783 PSV 38 867,88 5

784 PSV 16 070,48 2

787 PSV 2 999,00 0

M21 MON 80 122,90 10

D96 PSU 21 268,98 3

VN VN 18 200,00 2

ON ON 2 980,00 0

Cena celkem 826 644,25 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zasklívání

Elektromontáže

Podlahy povlakové

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Vnitřní plynovod

Ústřední vytápění

Konstrukce sklobetonové

Podlahy teracové

Podlahy vlysové a parketové

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Svislé a kompletní konstrukce

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: 2019/7

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 266,19
1 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,01734 10 240,00 177,56

2x L 50/50/5 : 3,77*2*2,3/1000 0,01734

2 342255024 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 

249 x 100 mm

m2 0,40000 650,00 260,00

nadezdívka parapetu ve 3.04 : 1*0,4 0,40000

3 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 2,80000 580,00 1 624,00

4 34444444 D+M obezdívka z kalcium silikátových desek tl.100mm m2 16,80000 1 650,00 27 720,00

3*5,6 16,80000

5 31794444 Tyč L 50/50/5 t 0,01908 25 400,00 484,63

2x L 50/50/5 : 3,77*2*2,3*1,1/1000 0,01908

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 111 157,11
6 601011131 Omítka stropů jednovrstvá hlazená m2 2,80000 345,00 966,00

SDK strop : 2,8 2,80000

7 601016191 Penetrační nátěr stropů m2 74,20000 28,00 2 077,60

8 602016191 Penetrační nátěr stěn m2 202,87720 17,00 3 448,91

9 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 14,35400 38,00 545,45

1*1,83*2+1,19*1,9*4+0,5*1,1*3 14,35400

10 611421331 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 74,20000 190,00 14 098,00

4,27+1,09+1,04+4,32+4,96+12+25,19+21,33 74,20000

11 611471411 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 74,20000 158,00 11 723,60

12 611481113 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 2,80000 0,00

SDK strop : 2,8 2,80000

13 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 202,87720 180,00 36 517,90

3.01 : 3*(2,7+2,35+1,69*2)-0,9*2*3-0,6*1,97*2 17,52600

3.02 : 3*(1,34*2+0,81*2)-0,6*1,97 11,71800

3.03 : 0,9*(1,34*2+0,81*2) 3,87000

3.04 : 0,9*(2,57*2+1,68*2) 7,65000

3.05 a 3.06 : 3*(5,57*2+3,92*2)-0,85*2-1*2-0,83*2 51,58000

3.07 : 3*(6,77*2+3,7*2)-1,06*2,1-1,288*2,05-1 56,95360

3.08 : 3*(3,8*2+5,57*2)-1,288*2,05 53,57960

14 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 202,87720 125,00 25 359,65

15 620401152 Nátěr fungicidní  2x m2 16,80000 150,00 2 520,00

16 61-1 Zaslepení otvorů po odstraněných odkouření-viz 

p4,kompletní provedení

kus 2,00000 2 300,00 4 600,00

17 61-2 Přípomocné zednické práce pro TZB,vč.dodávky metriálů hod 30,00000 310,00 9 300,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 352,00
18 635211312 Podlaha z cementotřískových desek, desky 2x12mm s 

EPS, s izolací EPS 100 Z, tl. 60+60 mm(dopřesnit po 

demontáži stav.podlah)

m2 16,96000 1 200,00 20 352,00

3.05 a 3.06 : 4,96+12 16,96000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

6 558,88

19 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 73,94000 56,00 4 140,64

byt : 73,94 73,94000

20 952901110 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 14,35400 120,00 1 722,48

21 952902110 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 347,88000 2,00 695,76

průběžný úklid místností : 73,94*2 147,88000

chodeb : 200 200,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 667,35

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy bytové jednotky č.12 ve 3.NP v objektu Dr.Stejskala 439/14,Č.B.

Stavební úpravy bytové jednotky

Stavební úpravy bytové jednotky



22 962031124 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm m2 10,54500 130,00 1 370,85

místn.3.05 : 2,9*3 8,70000

pro nové dveře : 0,9*2,05 1,84500

23 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické

m2 5,36000 68,00 364,48

míst.3.03 : 1,04 1,04000

3.04 : 4,32 4,32000

24 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 3,00000 4,00 12,00

25 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 13,00 13,00

26 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 1,00000 215,00 215,00

27 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 1,65000 215,00 354,75

b9 : 0,5*1,1*3 1,65000

28 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,70150 220,00 374,33

0,83*2,05 1,70150

29 968095001 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 0,50000 25,00 12,50

30 970231150 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm m 5,00000 750,00 3 750,00

vyříznutí dveří : 2,05*2+0,9 5,00000

31 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 2,00000 180,00 360,00

pro uložení překladu : 2 2,00000

32 978011141 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 74,20000 30,00 2 226,00

33 978013141 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 202,87720 21,00 4 260,42

34 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 11,39570 69,00 786,30

místn.3.05 : 3*(2,9+1,68)-1,19*1,97 11,39570

35 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 6,30800 90,00 567,72

3.03 : 1,75*(1,34*2+0,8*2)-0,6*1,97 6,30800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 709,36
36 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,24517 650,00 4 709,36

Díl: 713 Izolace tepelné 792,00
37 713111121 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 2,80000 115,00 322,00

38 63151374.A Deska z minerální plsti tl. 1200x600x100 mm m2 3,08000 150,00 462,00

2,8*1,1 3,08000

39 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 8,00000 1,00 8,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 60 776,00
40 720-1 ZTI-viz sam.rozpočet kus 1,00000 60 776,00 60 776,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 9 155,00
41 723-1 Plynovod-viz sam.rozpočet kus 1,00000 9 155,00 9 155,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 149 050,00
42 730-1 UT-viz sam.rozpočet kus 1,00000 149 050,00 149 050,00

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové 4 200,00
43 761122106 Sklobeton.stěny tl. 8 cm, tvárnice1908/WM,čiré,mat m2 1,00000 4 200,00 4 200,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 424,64
44 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 16,96000 84,00 1 424,64

Díl: 764 Konstrukce klempířské 742,50
45 764816127 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 270 mm m 1,50000 450,00 675,00

46 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 1,50000 43,00 64,50

0,5*3 1,50000

47 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 3,00000 1,00 3,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 109 394,00
48 766711001 Montáž oken s vypěněním m 9,60000 215,00 2 064,00

O1 : 3,2*3 9,60000

49 766694112 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 1,00000 230,00 230,00

50 D1 D+M dveře dřevěné posuvné prosklené,obložková 

zárubeň,800/1970viz D1

kus 1,00000 14 920,00 14 920,00

51 D2 Repase stav.dveř a zárubníí,případná částečná výměna 

kování,oprava

kus 7,00000 1 590,00 11 130,00

52 K1 D+M kuchyňské linky, rohová-atyp, 1650+2600mm,viz K1 kus 1,00000 49 520,00 49 520,00

53 K1-1 D+M el.sporák sam.stojící kus 1,00000 7 980,00 7 980,00

54 K1-2 D+M odsavač par s recirkulací kus 1,00000 2 150,00 2 150,00

55 O1 Okno dřevěné EURO zasklené 

izol.dvojsklem,500/1100mm,otevíravé a vyklápěcí 

kus 3,00000 7 100,00 21 300,00

56 61198999.A Deska parapetní dřevěná m 0,55000 0,00

0,5*1,1 0,55000



57 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 2,00000 50,00 100,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 338,10
58 771101121 Provedení penetrace podkladu pod dlažby m2 5,10000 17,00 86,70

59 771212113 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 5,10000 450,00 2 295,00

1,04+4,06 5,10000

60 771579795 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 5,10000 19,00 96,90

61 59764203 Dlažba dle výběru investora (300,-Kč/m2) m2 5,86500 300,00 1 759,50

5,1*1,15 5,86500

62 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 2,00000 50,00 100,00

Díl: 773 Podlahy teracové 7 348,20
63 773991001 Broušení teracových podlah dvojnásobné m2 5,36000 580,00 3 108,80

64 773 Opravy teracových podlah,lokální vyspravení m2 5,36000 790,00 4 234,40

4,27+1,09 5,36000

65 998773202 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m % 2,00000 2,50 5,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 37 436,40
66 775413110 Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 37,12000 95,00 3 526,40

67 775411810 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených m 37,12000 10,00 371,20

3.07 a 3.08 : 6,77*2+3,7*2+3,8*2+5,57*2 39,68000

-1,28*2 -2,56000

68 775511952 Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2 kus 2,00000 1 560,00 3 120,00

69 775599145 Lak dřevěných podlah např. Bona Mega, Z+3x, 

přebroušení

m2 46,52000 610,00 28 377,20

25,19+21,33 46,52000

70 61416160 Lišta dřevěná dubová bez nátěru  60x15 mm m 40,83200 50,00 2 041,60

37,12*1,1 40,83200

71 998775202 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 0,00000 0,00 0,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 560,46
72 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 

dodávky soklíku PVC

m 18,78000 85,00 1 596,30

3,82*2+5,57*2 18,78000

73 776511810 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z 

ploch 10 - 20 m2

m2 16,96000 40,00 678,40

12+4,96 16,96000

74 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 16,96000 250,00 4 240,00

75 776583110 Položení podložky pod povlakové podlahy m2 16,96000 8,00 135,68

76 776981102 Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah m 1,80000 120,00 216,00

0,9+0,9 1,80000

77 28375299.M Mirelon podložka podlahová C3 tl. 2 mm š. 1100 mm, bílá, 

kročejová izolace

m2 19,50400 11,00 214,54

16,96*1,15 19,50400

78 28412245 Podlahovina PVC dle výběru investora, min. tl. 2,5 mm, 

zátěž min. 23-31

m2 19,50400 11,00 214,54

16,96*1,15 19,50400

79 5537000211 Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=93 cm stříbro, š 30 mm kus 2,00000 80,00 160,00

80 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 150,00000 0,70 105,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 36 230,60
81 7771111 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5-15mm m2 73,94000 490,00 36 230,60

82 998777202 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 0,00000 0,00 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 29 976,22
83 781101111 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 6,30800 156,00 984,05

84 781101142 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady,vč.doplňků m2 6,85400 190,00 1 302,26

3.03 : 1,04 1,04000

3.04 : 4,06 4,06000

kolem vany : 0,9*(1,8*0,7) 1,13400

vytažení na sokl 10% plochy : 0,62 0,62000

85 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 30,11000 16,00 481,76

86 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 30,11200 510,00 15 357,12

3.03 : 2,1*(1,34*2+0,8*2) 8,98800

3.04 : 2,1*(1,58*2+2,57*2)-0,6-0,83*2 15,17000

3.05 : 1,3*(2,9+1,68) 5,95400

87 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 30,11000 28,00 843,08

88 597813620 Obkládačka dle výběru investora(cena 300,-Kč/m2) m2 34,62650 300,00 10 387,95

30,11*1,15 34,62650



89 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 310,00000 2,00 620,00

Díl: 783 Nátěry 38 867,88
90 783602823 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením m2 47,25100 174,00 8 221,67

dveře : 

1,28*2,05*2+0,83*2,05*2+0,9*2,05*2*2+1*2,8*2+0,7*2,05*

4

27,37100

zárubně : 0,4*(5,3+4,9+4,8*2+5,2*2+7) 14,88000

rezerva na napeřsnosti výpočtu z PD : 5 5,00000

91 783612200 Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x tmelení m2 47,25100 480,00 22 680,48

92 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 74,20000 39,00 2 893,80

93 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 202,87720 25,00 5 071,93

Díl: 784 Malby 16 070,48
94 784121201 Penetrace podkladu pod malbu, 1 x m2 277,07720 8,00 2 216,62

95 784122112 Malba vápenná, bílá, bez penetrace, 2 x m2 277,07720 50,00 13 853,86

Díl: 787 Zasklívání 2 999,00
96 787100801 Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2 m2 1,00000 84,00 84,00

fixní díl ve 3.04 : 1 1,00000

97 787 D+M sklo ke kamnum tvrzené 800/700 kus 1,00000 2 915,00 2 915,00

98 998787202 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m % 0,00000 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 80 122,90
99 M21-1 EI-viz sam.rozpočet kus 1,00000 80 122,90 80 122,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 268,98
100 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,43150 32,00 205,81

101 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 96,47250 8,00 771,78

102 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 6,43150 115,00 739,62

103 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 19,29450 310,00 5 981,30

104 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,29450 270,00 5 209,52

105 979990001 Poplatek za skládku stavební suti/směsného odpadu t 6,43150 1 300,00 8 360,95

Díl: VN Vedlejší náklady 18 200,00
106 VRN VRN kus 1,00000 18 200,00 18 200,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 980,00
107 ON-1 D+M požární hlásič kus 1,00000 840,00 840,00

108 ON-2 D+M hasicí přístroj kus 1,00000 2 140,00 2 140,00

Celkem 826 644

Poznámky uchazeče k zadání



Stavební úpravy bytové jednotky č.12 ve 3.NP

V objektu Dr. Stejskala 439/14, České Budějovice

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

VÝKAZ VÝMĚR

Kanalizace - demontáž
MJ

počet 

MJ
cena / MJ celkem (Kč)

Demontáž potrubí PVC do DN 75 m 8 10 80

Vnitrostavební přesun do 6,0m t 0,017 1300 22,1

102 Kč

Vodovod - demontáž

Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 18 60 1080

Demontáž armatur do G 3/4" se závitem a šroubením ks 2 25 50

Demontáž plstěných pásů z trub D50 m 18 20 360

Demontáž nástěnek ks 7 25 175

Přesun hmot do výšky 12,0m t 0,088 0

1 665 Kč

Zařizovací předměty - demontáž

Demontáž klozetů splachovacích s nádržkou ks 1 150 150

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 1 90 90

Demontáž ventilu výtokového nástěnného ks 1 30 30

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ks 3 70 210

Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých ks 3 12 36

Demontáž El.zásobníků tlakových do 200 l ks 1 190 190

Demontáž van ocelových ks 1 160 160

Demontáž dřezu v sestavě ks 1 150 150

Přesun hmot - vodovod do 6,0m t 0,259 1300 336,7

1 353 Kč

Ostatní práce

Zednické výpomoci pro ZTI ks 1 7000 7000

Staveništní přesun hmot t 0,52 100 52

7 052 Kč

Kanalizace

Potrubí z trub PPs HT DN 100 m 1 450 450

Potrubí z trub novodurových připojovacích D 50 m 7 250 1750

Potrubí z trub novodurových připojovacích D 63 m 4 340 1360

Propojení se stávajícím potrubím litina DN 100 kpl 1 450 450

Propojení se stávajícím potrubím plast D 63 kpl 1 250 250

Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 ks 2 50 100

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 ks 4 55 220

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 ks 1 90 90

Zápachová uzávěrka HL 136 ks 1 780 780

Zápachová uzávěrka HL 405 ks 2 1300 2600

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem, do DN 300 m 12 15 180

přesun hmot pro kanalizaci do výšky 12,0m % 1,4 1152,2

Kanalizace celkem 9 382 Kč

Vodovod 

Potrubí PP Hostalen, 20/2,0mm m 6 280 1680

Potrubí PP Hostalen, D 25/3,5 mm m 12 300 3600

Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 Miralon tl.20mm m 6 100 600



Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 25 Miralon tl.20mm m 12 110 1320

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 - 25 ks 11 150 1650

Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě ks 2 55 110

Kulový roh vnitřní záv. G 1/2, DN15 ks 4 250 1000

Kulový roh vnitřní záv. G 3/4, DN20 ks 2 350 700

Tlaková zkouška potrubí do DN 50 m 18 25 450

Ventil pojistný DN20 ks 1 850 850

Propojení se stávajícím potrubím DN 22 ks 1 290 290

Proplach a dezinfekce vodovod. Porubí do DN 80 m 54 25 1350

Přesun hmot pro vodovod, výšky do 6m % 1,4 1904

Vodovod celkem 15 504 Kč

Zařizovací předměty

Klozet kombi, odpad zadní, horní kpl 1 2700 2700

Sedátko k WC ks 1 520 520

Umyvadlo 60 cm kpl 1 880 880

Spodní skříňka pod umyvadlo kpl 1 1450 1450

Kryt sifon ks 1 750 750

Dřez v sestavě, s odkapávačem kpl 1 1250 1250

Ventil rohový TE 67 1/2 ks 6 80 480

Baterie umyvadlová páková stojánková kpl 1 900 900

Baterie dřezová páková stojánková kpl 1 1100 1100

Baterie vanová páková nástěnná kpl 1 1800 1800

ZU umyvadlová  (HL 132) kpl 1 250 250

ZU dřezová kpl 1 300 300

ZU vanová kpl 1 1700 1700

Vana akrylátová 1600/700 kpl 1 8000 8000

Dvířka 15/15 cm ks 2 60 120

Dvířka 30/30 cm ks 2 90 180

Příprava na pračku komplet (voda, odpad) ks 1 180 180

přesun hmot pro zařizovací předměty do výšky 6,0m % 1,4 3158,4

Zařizovací předměty celkem 25 718 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

Stavební úpravy bytové jednotky č.12 ve 3.NP

V objektu Dr. Stejskala 439/14, České Budějovice

Demontáže (kanalizace, vodovod, zařizovací př., ostatní) 10 172 Kč

Kanalizace 9 382 Kč

Vodovod 15 504 Kč

Zařizovací předměty 25 718 Kč

Náklady na ZTI celkem 60 776 Kč



Dr.Stejskala 14, byt 12 Rozpočet: 0

1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 723 Vnitřní plynovod
1 723120804R00Demontáž soub 1,00 990,00 990,00

2 723150366R00Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6 m 2,00 170,00 340,00

3 723160204R00Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 1,00 750,00 750,00

4 723160334R00Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,00 240,00 240,00

5 723190203R00Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 1,00 790,00 790,00

6 723213224U00Kulový kohout P R250D 3/4" kus 1,00 230,00 230,00

7 723213225U00Kulový kohout P R250D 1" kus 1,00 350,00 350,00

8 723270000T00TLAKOVA ZKOUSKA A REVIZE HZS 1,00 1 500,00 1 500,00

9 733161108R00Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 7,00 340,00 2 380,00

10 733161120T00DG 1-28 KS 2,00 270,00 540,00

11 734261214R00Šroubení  V 4300 přímé, G 3/4 kus 1,00 130,00 130,00

12 734494215R00Návarky s trubkovým závitem G 1 kus 1,00 145,00 145,00

13 736212526T00VRTANI DN 50 KS 1,00 550,00 550,00

14 767999810T00OBJIMKA KUS 4,00 55,00 220,00

Celkem za 723 Vnitřní plynovod 9 155,00

Díl: 730 Ústřední vytápění
15 713461161T00IZOLACE m 96,00 30,00 2 880,00

16 731100001T00KOTEL nástěnný kondenzační s integrovaným zásobníkem na 

ohřev TV např. VITODENS 222 
kus 1,00 59 500,00 59 500,00

17 731100003T00PROSTOROVY TERMOSTAT kus 1,00 2 600,00 2 600,00

18 731100040T00UVEDENI KOTLE DO PROVOZU, zaškolení obsluhy kus 1,00 950,00 950,00

19 731100042T00MTZ KOTEL kus 1,00 1 900,00 1 900,00

20 731100061T00KOUROVOD kus 1,00 2 500,00 2 500,00

21 731100066T00Vyvložkování komínu kus 1,00 10 300,00 10 300,00

22 733113113R00Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 16,00 50,00 800,00

23 733161104R00Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé m 35,00 170,00 5 950,00

24 733161106R00Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé m 15,00 230,00 3 450,00

25 733161107R00Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 46,00 260,00 11 960,00

26 733161117T00DG 3/4-22 KS 2,00 160,00 320,00

27 733291101U00Tlaková zkouška potrubí Cu do d 35 m 96,00 10,00 960,00

28 734209114T00Montáž armatur závitových 3/4 FILTRBAL kus 1,00 650,00 650,00

29 734212115T00Odvzdušňovače samočinné kus 2,00 250,00 500,00

30 734229145T00EZ 1/2 kus 1,00 750,00 750,00

31 734230005T00Termostatická hlavice Heimeier K kus 8,00 330,00 2 640,00

32 734260001T00Svěrné šroubení kus 16,00 70,00 1 120,00

33 734260003T00VEKOLUX kus 7,00 420,00 2 940,00

34 734261214R00Šroubení  V 4300 přímé, G 3/4 kus 2,00 140,00 280,00

35 734291113R00Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00 110,00 220,00

36 734292714U00Kulový kohout P R250D G 3/4 kus 1,00 220,00 220,00

37 735000912R00Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 8,00 70,00 560,00

38 735152152U00Těleso Ventil Kompakt10 v/š 500/500 kus 1,00 2 600,00 2 600,00

39 735152353U00Těleso Ventil Kompakt20 v/š 500/600 kus 4,00 3 300,00 13 200,00

40 735152354U00Těleso Ventil Kompakt20 v/š 500/700 kus 2,00 3 500,00 7 000,00

41 735153002T00KLC 1820/600 kus 1,00 2 500,00 2 500,00

42 735158220R00Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 8,00 120,00 960,00

43 735159220R00Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 8,00 355,00 2 840,00

44 735900010T00Topná zkouška 

HZS 24,00 200,00 4 800,00

45 736212610T00SEKANI KUS 1,00 1 200,00 1 200,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 149 050,00

Rozpočet

Stavba :

Objekt : 0



REKAPITULACE

1. Elektroinstalace 37 928,66

2. Autonomní detekce požáru 641,20

3. Domácí telefon 5 299,40

4. Datové rozvody 17 856,04

5. Anténní systém STA 5 407,60

6. HZS 12 990,00

Součet bez DPH 80 122,90

p.č. Popis Jedn. Množ.

1. Elektroinstalace jed.cena celkem jed.cena celkem

1 Vodič CY4 žl.zel. m 20 15,00 280,00 10,00 200,00

2 Vodič CY6 žl.zel. m 10 14,00 140,00 15,00 150,00

3 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 200 11,00 2 200,00 10,00 2 000,00

4 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 180 18,00 3 240,00 16,00 2 880,00

5 Kabel CYKY 5Jx2,5 m 20 18,00 360,00 25,00 500,00

6 Kabel CYKY 5Jx6 m 10 18,00 180,00 58,00 580,00

7 Kabel JYTY 4x1 m 15 14,00 210,00 11,00 165,00

8 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m 50 20,00 1 000,00 8,00 400,00

9 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 80 18,00 1 440,00 13,00 1 040,00

10 Krabice přístrojová KP68 ks 61 16,00 976,00 3,50 213,50

11 Krabice rozvodná KR 68 ks 15 13,00 195,00 32,00 480,00

12 Krabice rozvodná KR 97 ks 10 71,00 710,00 41,00 410,00

13 Krabice KO 68 ks 12 42,00 504,00 10,00 120,00

14 spínač č.1, bílý, IP20 ks 9 45,00 405,00 110,00 990,00

15  spínač č.6, bílý, IP20 se signálkou ks 2 45,00 90,00 110,00 220,00

16  spínač č.6, bílý, IP20 ks 4 49,00 196,00 120,00 480,00

17 spínač č.6+6, IP20 ks 1 48,00 48,00 115,00 115,00

18 spínač č.7, IP20 ks 1 45,00 45,00 115,00 115,00

19 spínač č.7, IP20 se signálkou ks 1 49,00 49,00 120,00 120,00

20 tlačítko se signálkou, bílé, IP20 ks 3 45,00 135,00 120,00 360,00

21 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 31 72,00 2 232,00 92,00 2 852,00

22 zásuvka dvojitá 230V/16A bílá, IP20 ks 9 72,00 648,00 98,00 882,00

23 Prostorový termostat programovatelný EURO ks 1 90,00 90,00 1 950,00 1 950,00

24 Sporáková přípojka 25A/400V ks 1 80,00 80,00 280,00 280,00

25 Rozvaděč RB dle schéma ks 1 410,00 410,00 2 400,00 2 400,00

26 Svorka svítidlová ks 13 18,00 234,00 24,00 312,00

Mezisoučet 1,00 16 097,00 20 214,50

Podružný materiál, PPV 8% 1 617,16

Celkem 37 928,66

2. Autonomní detekce požáru

27 Autonomní detekce požáru dle normy, bateriový ks 1 58,00 58,00 540,00 540,00

Mezisoučet 1,00 58,00 540,00

Podružný materiál, PPV 8% 43,20

Celkem 641,20

3. Domácí telefon

28 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 30 12,00 360,00 7,00 210,00

29 Trubka ohebná PVC FX 20 m 30 20,00 600,00 8,00 240,00

30 Krabice KO 68 ks 1 45,00 45,00 10,00 10,00

31 Svorkovnice do krabice ks 1 120,00 120,00 110,00 110,00

32 Doplnění stávajícího tabla – 1x zvonkové tlačítko ks 1 800,00 800,00 1 400,00 1 400,00

Montáže materiál 



33 Zvonkové tlačítko ks 1 100,00 100,00 510,00 510,00

34 Domácí telefon ks 1 110,00 110,00 450,00 450,00

Mezisoučet 1,00 2 135,00 2 930,00

Podružný materiál, PPV 8% 234,40

Celkem 5 299,40

4. Datové rozvody

35 Vodič AY 2,5 protahovací m 40 6,00 240,00 290,00 11 600,00

36 Kabel UTP drát CAT6 stíněný m 120 7,00 840,00 5,00 600,00

37 Trubka ohebná PVC FX 16 m 20 15,00 300,00 6,00 120,00

38 Trubka ohebná PVC FX 25 m 40 18,00 720,00 9,00 360,00

39 Krabice přístrojová KU 68 ks 3 39,00 117,00 6,00 18,00

40 Zásuvka 2x RJ45 ks 3 50,00 150,00 280,00 840,00

41 Ukončení kabelů ks 6 23,00 138,00

42
Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu 

(účastnické zásuvky) ks 6 100,00 600,00

43

RACK včetně patch panelů a příslušenství (RACK 

NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY !!!) ocenit pouze 

kabelový rozvod ukončený v krabici !!! ks 1 130,00 130,00 0,00

Mezisoučet 1,00 3 235,00 13 538,00

Podružný materiál, PPV 8% 1 083,04

Celkem 17 856,04

5. Anténní systém STA

44 Vodič AY 2,5 protahovací m 10 7,00 70,00 2,00 20,00

45 TV koaxiál m 40 21,00 840,00 10,00 400,00

46 Trubka ohebná PVC FX 25 m 40 18,00 720,00 10,00 400,00

47 Krabice KU68 ks 2 40,00 80,00 10,00 20,00

48 Zásuvka TV-R ks 2 70,00 140,00 240,00 480,00

49 TV rozbočovač ks 1 620,00 620,00 1 400,00 1 400,00

Mezisoučet 1,00 2 470,00 2 720,00

Podružný materiál, PPV 8% 217,60

Celkem 5 407,60

6. HZS

50 Demontáž stávající el.instalace hod 6 100,00 600,00

51 Napojení na stávající rozvody TV a datové rozvody hod 10 250,00 2 500,00

52 Koordinace profesí hod 3 380,00 1 140,00

53 Stavební přípomoci (sekání, vrtání, prostupy) hod 20 210,00 4 200,00

54 Zakreslení skutečného provedení el.instalace ks 1 900,00 900,00

55
Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 

2000-6 ks 1 1 100,00 1 100,00

56 Likvidace směsného odpadu ks 1 800,00 800,00

57 Úprava stávajícího elektroměrového rozvaděče hod 5 350,00 1 750,00

Mezisoučet 1,00 12 990,00

Poznámka:

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé 

zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, 

které se na ně vztahují. Nedílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.


